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別表１ 

 

    『訪問介護』 

【料金表 － 基本料金・昼間 －】 

身体介護 

 

30分未満 

30分以上 

１時間未満 

１時間以上 

1時間 30分未満 

2440円 3870円 5670円 

生活援助 

20分以上 

45分未満 
45分以上 身体介護 

＋ 

生活援助 

１時間 15分未満 

1790円 2200円 3090円 

 

 

① 上記基本料金に対して、特定事業加算Ⅱとして、１０％増しになります。 

②上記基本料金に対して、特別地域加算として、１５％増しとなります。 

③以下の加算に該当される場合は、所定の加算をいただきます。 

初回加算 2,000円、緊急時訪問介護加算 1,000円 

生活機能向上連携加算Ⅰ 1,000円、 

生活機能向上連携加算Ⅱ 2.000円  

④基本料金に対して、早朝（午前６時～午前８時）・夜間（午後６時～午後１０

時）帯は２５％増し、深夜（午後１０時から午前６時）は５０％増しとなりま

す。 

⑤基本サービス費に各種加算（当該加算は除く）を加えた料金に対して、 

訪問介護処遇改善加算（Ⅰ）24.5% 

が加算されます。 

⑥やむを得ない事情があり利用者の同意を得て、２人で訪問した場合は２人分の

料金となります。 

 
   上記の料金のうち負担割合証（１割・２割または３割）にある割合をご負担いただ

きます。 
 


